
 

 第 1 页 共 3 页 

航锦锦西氯碱化工有限公司 

氯碱厂烧碱一车间一、二期 VE-102 罐修复招标公告 

 

航锦锦西氯碱化工有限公司决定对氯碱厂烧碱一车间一、二期 VE-102罐

修复进行招标，本着公开、公平、公正的原则确定施工合作单位，现将有关

事宜公告如下： 

一、招标内容： 

1.项目名称：氯碱厂烧碱一车间一、二期 VE-102罐修复。 

2.主要施工内容：投标单位需经过现场踏勘确定施工内容，与使用单位

进行技术交流，并制定施工组织方案及施工安全措施方案。 

（1）一期二次水 VE-102 罐（材质：FRP，φ 5000*9000mm）罐体内壁整

体修复，罐体接管修复 DN150*200mm，DN100*200mm、DN250*200mm，DN80*200mm，

DN40*200mm，人孔 DN500*200mm，各 1 件。拆安法兰口 DN150 PN10、1 道，

DN100 PN10、1 道， DN250 PN10、1道，DN80 PN10、1道，DN40 PN10、1道。 

（2）二期二次水 VE-102罐（材质：FRP，φ 5000*9000mm），DN80*200mm

接管修复（距罐底高 200mm）,拆安 PVDF 隔膜阀 DN80 PN16、1台，里外打磨

接管及与罐体连接处，糊环氧玻璃钢。 

具体施工内容详见施工方案，并结合现场踏勘确定。 

3.工期要求：2023年 5 月停电检修前完成预制等准备工作。停电检修期

间完成施工，具体工期双方协商。 

4.承包方式：阀门、螺栓及垫片等材料由甲方提供，乙方负责领用；施

工所需接管、环氧树脂、专业工具、机具及设施等均由乙方提供。施工用水

电甲方提供不计费；甲方指定临时电源，乙方指派专业电工负责接线。 

5.按国家相关标准进行验收。工完料净场地清，拆除的废旧材料和垃圾

分类运至甲方指定置场。 

6.施工前做好风险辨识，办理动火、高处、临时用电、受限空间等特种

作业票，做好安全防护方可施工。严格按照相关安全规章制度进行施工。 



 

 第 2 页 共 3 页 

二、报名须知： 

1.凡具有法人资格、资质的国内企业单位均可报名。 

2.投标单位须在报名时提供企业营业执照、相关资质证书、安全生产许

可证、税务登记证纳税副本、质量管理体系、近三年业绩证明材料等相关资

质证明复印件（加盖红章）。 

3.投标人需提供投标人身份证复印件、法定代表人证书，委托代理人前

来需提供法人授权委托书，法人身份证复印件和委托代理人身份证复印件。 

4.招标人将对投标单位进行资质审查，符合要求者为正式投标人方可进

行投标。 

5.各报名单位缴纳投标保证金¥5000 元整，中标单位合同签订后投标保

证金转为合同履约保证金，未中标单位投标保证金两周内退回。 

6.投标保证金汇入到财务部指定账户，账户信息如下： 

企业名称：航锦锦西氯碱化工有限公司 

开户银行：建行葫芦岛龙背山支行 

账    号：21050174043800000353 

行    号：105227600166 

7.投标保证金可由欠款抵顶，需投标人出具证明并加盖公章。 

三、招标方式、付款方式以及相关要求： 

1.电子邮件报价，报价分两轮，最低价中标，采取淘汰制。第一轮报价

后按照报价从高到低进行排序，原则上保留二至三家单位进入第二轮。第二

轮报价必须低于第一轮报价，且不得低于第一轮报价的 50%，否则视为无效

报 价 。 第 一 轮 报 价 文 件 于 开 标 前 2 小 时 内 报 送 到 指 定 邮 箱

hangjinkj@163.com。 

2.报价文件需加盖公章，设置为 PDF 或 JPG 格式(不可编辑)，邮件主题

命名格式为：投标人名称+标的名称+报价文件(如：XX 公司—XX 项目报价文

件)，报价文件需按招标人要求完整填写，不按招标人要求填写视为废标。 



 

 第 3 页 共 3 页 

3.承兑支付，工程完工验收合格后，开具全额增值税专用发票，挂账一

个月后付款，留 3%质保金，质保期一年。 

四、报名时间、开标时间、联系人电话： 

1.报名截止时间：2023 年 4月 10 日 17:00 

2.开标时间：另行通知  

3.招标联系人：刘明 15668973093、侯军 15668975878 

技术联系人：李琦 15668977959、高东风 15668972936 

欢迎所有具备资质的企业（公司）前来竞标。 

 

                      航锦锦西氯碱化工有限公司 

                                2023 年 3 月 31 日 


